АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                                                                                                                            № 54
с. Переясловка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельсовета  за третий квартал 2019 года

В  соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования  Переясловский сельсовет  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  сельсовета за третий квартал 2019  года.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Администрации сельсовета и в посёлке Труд, разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края.

   Глава Администрации сельсовета                                         Е.В. Сорочинский
                                                                                          Утвержден

                                                                                          постановлением

                                                                                          Администрации сельсовета

                                                                                          от 10.10.2019 № 54
                                                         ОТЧЕТ

об исполнении  бюджета сельсовета

                                           за третий квартал 2019 года
                                                                                                                Таблица 1

Исполнение  бюджета сельсовета по доходам, расходам и
 источникам финансирования дефицита  бюджета сельсовета

                                                                                                            тыс. рублей

	Наименование показателей
	Уточненный план 2019 года
	Исполнено третий квартал  2019 года

	ДОХОДЫ
	3349,5
	2216,5

	Налоговые доходы
	     1032,0
	     555,4

	Безвозмездные поступления  ВСЕГО
	        2317,5
	    1661,1

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	      1423,6
	      836,3

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	         71,0
	      53,0

	Субвенция на функционирование административных комиссий муниципальных образований сельских поселений
	  1,0

	        1,0

	Иные межбюджетные трансферты
	821,9
	   735,8

	Всего доходов
	3349,5
	  2216,5

	РАСХОДЫ
	     3349,5
	  2258,8

	0104 Функционирование органов власти местных администраций
	    1156,0
	    851,1

	0113 Резервный фонд
	     5,0

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	1166,2
	622,1

	0203  Осуществление первичного воинского учета
	   71,0
	     53,0

	0409  Дорожное хозяйство
	   101,0
	      29,1

	0502 Жилищное коммунальное хозяйство
	     4,3

	0503 Благоустройство
	       671,6
	636,6

	0801 Культура
	         98,0

	1001 Пенсионное обеспечение
	 61,1
	56,3

	0113 Целевые программы
	         36,0
	      4,6

	Физкультура и спорт
	           8,2
	          3,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3349,5
	    2258,8

	Результат исполнения (профицит/дефицит)

	-42,2

                                                                                                              Таблица 2

Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
муниципального образования Переясловский сельсовет

                                                                                             тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	Уточненный  план 2019 г.
	Исполнено третий квартал  2019  года

	Администрация Переясловского с/с
	29,5
	29,5

	ИТОГО
	29,5
	           29,5

                                                                                                      Таблица 3

Субвенция на функционирование административных комиссий муниципального образования Переясловский сельсовет

                                                                                                     тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	Уточненный  план 2019 г
	Исполнено третий квартал  2019  года

	Администрация Переясловского с/с
	821,9
	735,8

                                                                                                    Таблица 4
Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету муниципального образования Переясловский сельсовет

                                                                                                      тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	Уточненный  план 2019 г.
	Исполнено третий  квартал  2019  года

	Администрация Переясловского с/с
	71,0
	53,0

	ИТОГО
	71,0
	53,0